Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Teoria e Prática da Educação

EDITAL NO 003/2011-DTP

A Professora Doutora Silvia Pereira Gonzaga de Moraes, chefe do
Departamento de Teoria e Prática da Educação do Centro de Ciências Humanas, Letras
e Artes da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando o Edital no 001/2011-DTP de 23/02/2011 e considerando o
protocolado sob no 2333 de 01/03/2011 e despachos nele exarados,

TORNA PÚBLICO :

Fica dado provimento ao pedido de reconsideração protocolado sob no

2333 de 01/03/2011 apresentado pelo candidato Fernando Wolff Mendonça , pelo
indeferimento de sua inscrição ao Concurso Público para Professor Não-Titular aberto
pelo Edital no 001/2011-PRH de 11/01/2011, para a área de conhecimento (34) Políticas
Públicas e Gestão Educacional pertinente ao Departamento de Teoria e Prática da
Educação  do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de
Maringá.

Pedido de reconsideração deferido:

Área de Conhecimento : (34) Políticas Públicas e Gestão Educacional

Candidato :                                             Nº  de Inscrição

Fernando Wolff  Mendonça                       1620/2011

  Dê- se ciência.
  Publique-se.

Maringá, 03 de março de 2011.

Profa. Dra. Silvia Pereira Gonzaga de Moraes,
Chefe do Departamento de Teoria e Prática da Educaç ão